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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2022-4625
Vahtimestarin toimi

Kulttuurituottaja Hannu Raudaskoski:

Vapaa-ajan palvelualueella, kulttuuripalveluissa, Kulttuuritalo Korundissa 
toteutetaan vuoden 2023 aikana hanke uuden toimintamallin kehittämiseksi. 
Kehttämistoimen keskeisenä tavoitteena on kehittää Korundin toimijoiden yhteisiä 
vahtimestaripalveluja. Hankkeeseen palkataan  puolipäiväinen vahtimestari, joka 
vastaa talon yleisestä järjestyksestä ja toimii linkkinä kiinteistöhuoltoon, 
tapahtumatuotantoon ja talon toimijoihin. 

Vahtimestarin keskeisimmät tehtävät ovat Kulttuuritalo Korundin määritellyt valvonta- 
ja järjestelytehtävät, yleisen järjestyksen, siisteyden ja kunnossapidon seuranta sekä 
muut turvallisuuteen liittyvät tehtävät. Lisäksi Korundi-salin tekniikan ylläpito ja 
huolinta sovitusti sekä kalustohuoltoon liittyvät tehtävät kuuluvat vahtimestarin 
tehtäviin. 

Esitän, että Korundin vahtimestarin osa-aikaiseen tehtävään (20 h/vko) 
kehittämishankkeen ajaksi palkataan musiikkiteknologi Jarkko Mäensivu ajalle 1.1. - 
31.12.2023. Palkkaus ja muut työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. 
Työsuhteessa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. 

 

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti, että Korundin yhteisen vahtimestarin osa-aikaiseen 
tehtävään (20 h/vko) palkataan musiikkiteknologi Jarkko Mäensivu ajalle 1.1. - 
31.12.2023. Palkkaus muut työsuhteen ehdot määrytyvät  KVTES:n 
mukaisesti. Työsuhteessa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. 

Tiedoksi
Jarkko Mäensivu, Sarastia/Palkat.

Allekirjoitus

Merja Tervo
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Muutoksenhakukielto
§ 47

Muutoksenhakukielto
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Kysymyksessä on työnjohto-oikeuden perusteella annettu määräys tai päätös, joka ei 
ole muutoksenhakukelpoinen. Näin ollen tästä päätöksestä ei voi tehdä 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 
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